引越し相談会の開催の案内

 施設学校総務部厚生課では、下記のとおり引越し相談会を行う業者を

募集します。

記

１ 実施日

  令和２年７月上旬（平日のみ）

２ 実施時間

  午後１２時から午後１時

３ 実施場所

  陸上自衛隊勝田駐屯地 厚生センター内

４ 応募書類

  別添「相談会実施申請書」

５ 応募期日

  令和２年６月１９日（金）必着

６ 応募先・連絡先

  〒３１２－８５０９

  茨城県ひたちなか市勝倉３４３３

施設学校総務部厚生課共済班  相談会担当  宛

  ℡０２９－２７４－３２１１（内線）２８４

７ その他

  都合によりお引き受けできない場合がありますので、予めご了承願

います。

以上